

SmartSe AB är ett icke vinstdrivande produktionshus som erbjuder anställningar åt frilansare. Verksamheten omfattar projektadministration och handledning. Flertalet anställda arbetar utspridda över hela landet och Europa. Detta ställer krav på avancerad spetskompetens och grundläggande transparent ekonomisk handledning och ett kontinuerligt uppdaterat arbetsmiljöarbete.

SmartSe AB har ambitionen att vara en dynamisk arbetsplats som ständigt uppgraderar sin kompetens och som erbjuder trygghet för sina anställda på en arbetsmarknad i ständig förändring. Verksamheten inom Smart AB är extremt bred och förändras allteftersom sammansättning av anställda utökas och samhällets krav utvecklas. Som anställd skall du ha tid, kunskap, stöd och verktyg för att kunna arbeta i en trygg, trivsamt och utvecklande arbetsmiljö.

SmartSe AB har en arbetsmiljöpolicy och arbetar systematiskt med den fysiska, organisatoriska och sociala arbetsmiljön och har som mål att identifiera, hantera, förebygga och eliminera alla de risker som arbetsplatsens varierade och ständigt växande omfattning kräver. Inte sällan är det du som är anställd som är experten. Detta kräver en struktur på arbetsmiljöarbetet som identifierar och fångar upp de risker som bara du som anställd med specialkompetens kan upptäcka. SmartSe AB's anställda ska ha utbildning och tillgång till information för att kunna bedriva arbetsmiljöarbete inom verksamheten.

Det systematiska arbetsmiljöarbetet följer de riktlinjer som fastställs i AFS 2001:1. Detta innebär att arbetsplatsen kontinuerligt skall undersökas, den fysiska, organisatoriska samt sociala arbetsmiljön skall bedömas så att eventuella risker kan upptäckas och åtgärdas så att ohälsa och olycksfall förebyggs. De risker som inte omedelbart kan åtgärdas skall noteras i en handlingsplan med tidsplanering för åtgärder, ansvarsfördelning som möjliggör efterkontroll samt årlig genomgång och uppföljning. Det systematiska arbetsmiljöarbetet följer dokumenterade rutiner.

Ansvarig: VD Iwona Preis